
TÝdenní výjezdní

pro MŠ, ZŠ, SŠ, 
družiny a kolektivy

organizujeme

lyžařský
kurz

• Skupinová výuka probíhá od pondělí do pátku, celkem děti
 absolvují 5× dvouhodinovou lekci s přestávkou na svačinu.
• Děti jsou rozděleny do skupin podle stupně pokročilosti.
• Výuka probíhá formou zábavných her a soutěží na sněhu.
• Možnost zapůjčení kompletního lyžařského vybavení
 za zvýhodněnou cenu pro účastníky kurzu.
• Zázemí lyžařského areálu poskytuje dostatek prostoru pro
 bezplatnou úschovu lyžařské výstroje i k odpočinku dětí.
• Fotografování s možností zakoupení barevných
 fotografií jako upomínky na absolvování našeho kurzu.
• Možnost úrazového pojištění, pojištění odpovědnosti
 a pojištění storna kurzu.
• Teplý čaj zdarma po celou dobu kurzu.
• Kurz je zakončen závody ve slalomu s diplomy a cenami.

Vybavení areálu
Svah 550 m se dvěma vleky (dvojkotva a poma).
Oddělený svah pro začátečníky se 3–4 lanovými vleky.
Terasa s vyhlídkou na oba svahy.
Samostatné prostory pro účastníky kurzů.
Bistro a Restaurace s příjemným posezením u krbu.
Půjčovna a servis lyžařské a snowboardové výstroje.

Cena týdenního kurzu

2190 Kč/dítě
Zahrnuje dopravu autobusem
od vaší školky nebo školy až

do našeho areálu a zpět

ZDARMA zapůjčení
bezpečnostní helmy a vesty

pro všechny děti

Výpůjčka
lyžařské výstroje

CENA půjčovného/kurz
pro děti z MŠ ze ZŠ
ZÁKLADNÍ 300 Kč 350 Kč
TOP 550 Kč 600 Kč

NOVĚ nabízíme také možnost
CELOSEZÓNNÍ VÝPŮJČKY

v září a říjnu již od
1550 Kč/set

+ 50% SLEVOU
na celodenní

SKIPAS

Kurz organizujeme ve spolupráci s pedagogy a je možné
jej absolvovat pouze s doprovodem učitele jako dozoru.

TEL. 778 468 232
detskekurzy@vankuvkopec.cz

Přihláška do kurzu ON-LINE
na www.vankuvkopec.cz

KÓD VAŠÍ ŠKOLY/ŠKOLKY
PŘI VČASNÉ REGISTRACI
A ÚHRADĚ DO 30.9.2020

POJIŠTĚNÍ ZDARMA 




